
Uchwała Nr 1307/381/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 września 2014 r.  
 

w sprawie wprowadzenia procedur kontroli wykonywania zadań obronnych  

w wojewódzkich samorządowych jednostkach organizacyjnych województwa 

mazowieckiego oraz upoważnienia Marszałka Województwa Mazowieckiego  

do działania w imieniu Zarządu Województwa Mazowieckiego w zakresie planowania, 

zarzadzania, organizowania i prowadzenia tych kontroli   
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

) oraz § 2 pkt 6 i 7, § 11 ust. 2  

i § 12 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie kontroli 

wykonywania zadań obronnych (Dz. U. Nr 16 poz. 151 oraz z 2008 r. Nr 105, poz. 669)  

- uchwala się, co następuje:  
  

§ 1. 
 

Wprowadza się procedurę kontroli wykonywania zadań obronnych w wojewódzkich 

samorządowych jednostkach organizacyjnych województwa mazowieckiego określoną  

w „Regulaminie kontroli wykonywania zadań obronnych w wojewódzkich samorządowych 

jednostkach organizacyjnych województwa mazowieckiego”, stanowiącym załącznik  

do uchwały. 
 

§ 2. 
 

Upoważnia się Marszałka Województwa Mazowieckiego do działania w imieniu Zarządu 

Województwa Mazowieckiego w zakresie planowania, zarzadzania, organizowania  

i prowadzenia kontroli, o której mowa w § 1. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 

Traci moc: 

1) Uchwała Nr 562/334/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 czerwca  

2010 r. w sprawie upoważnienia Marszałka Województwa Mazowieckiego  

do realizowania w imieniu Zarządu Województwa Mazowieckiego kontroli realizacji 

zadań obronnych w wojewódzkich samorządowych jednostkach organizacyjnych 

województwa mazowieckiego; 

2) Zarządzenie Nr 585/10 Marszałka Województwa Mazowieckiego z dnia 5 maja 2010 r.  

w sprawie wprowadzenia procedur kontroli wykonywania zadań obronnych  

w wojewódzkich samorządowych jednostkach organizacyjnych województwa 

mazowieckiego. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072.  


